Председателю КВО № 50
                                                                                       Марусову Е.В.

                                                                 от

                                                                                                                                                г.р.

                                                                                                           проживающего по адресу:
                                                                         т.моб.

Заявление

Прошу принять меня в члены КВО №50. С уставом ознакомлен и обязуюсь его выполнять. Охотничий минимум сдал.